
239 vVstavba $^п'с a dálnic v Moravskoslezském kraji za
posledních 10 let a výhled ŘSD ČR Správy Ostrava na další 
desetiletí
L. Hýbl, T. Opěla

241 celostátního dopravního modelu při aktualizaci
prognózy intenzit automobilové dopravy do roku 2055
L. Bartoš, A. Richtr, J. Šťastný

243 Vybrané zkušenosti z tříletého zkušebního provozu 
Brusnického, Dejvického a Bubenečského tunelu na 
městském okruhu v Praze
A. Butovič

2 'S 3 Zm®ny smykového napětí asfaltových směsí a asfaltových 
pojiv při zkoušce opakovaného namáhání MSCR
G. Skronka, O. Vacín, M. Jasso

2 f i 1 Nové možnosti pro testování prostředků sekundární 
" ochrany cementobetonových krytů vozovek a ploch se 

zámkovou dlažbou
Z. Nevosád, J. Grošek, J. Stryk

Rubriky 

Z historie
Zimní starosti silničářů aneb z historie zimní údržby silnic - 2. čási

Informace
2| Zkušenosti z provozu podzemních garáží Letná a Prašný most


